




Ayşe Zeki Sayan İlkokulu olarak, müfredata dayalı eğitim ve
öğretim çalışmalarımızın yanında bilimsel, sosyal, kültürel ve
sportif çalışmalara ve projelere çok önem veriyoruz. Yaptığımız
çalışmalarla da bunu ortaya koyuyoruz.

Bu bağlamda okulumuzda, hem ulusal hem uluslararası
eTwinning çalışmaları yapılmaktadır. Anasınıfı dahil olmak üzere 1,
2, 3 ve 4. sınıf kademelerimizde gerçekleştirilen eTwinning projesi
çalışmalarında, öğrencilerimiz pek çok konuda hem bilgi ve
becerilerini geliştirme fırsatı bulmakta hem de özgüvenlerini
pekiştirmektedirler.

Bu süreçte, yeni arkadaşlıklar edinmekte, yardımlaşma,
dayanışma, paylaşma duyguları belirginleşmektedir. Öğrencilerimiz,
bu arada tabi ki keyifli zamanlar da geçirmekte ve eğlenerek
öğrenmektedirler.

BAŞARI BU OKULA YAKIŞIYOR! 



Her geçen yıl, bu alandaki tecrübelerini geliştiren
öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz, son yıllarda çok sayıda eTwinning
projelerinde yer almaya başladılar.

eTwinning, e-Güvenlik gibi birçok eğitime katılarak belge ve
sertifikalarını aldılar. Yapmış oldukları çalışmalarla, okul olarak Ulusal
Kalite Etiketi ödülü almamıza vesile oldular. Ancak bu
yolculuğumuzu, eTwinning Okulu belgemizi alacak şekilde özveriyle
ve kararlılıkla sürdürüyoruz.

Bu durum, idarecisiyle, öğretmeniyle, öğrencisiyle, velisiyle ve
diğer bütün paydaşlarıyla Ayşe Zeki Sayan İlkokulu Ailesi olarak
bizleri son derecede mutlu etmekte ve onurlandırmaktadır.

Çünkü başarı bu okula yakışıyor!
Çünkü başarı bize yakışıyor!

Okulumuzun web sitesinde açmış olduğumuz eTwinning
bölümünde, yapmış olduğumuz bu çalışmalarımızı kısa bilgiler ve
ilgili fotoğraflarla sizlerle paylaşacağız.

Mustafa TORUŞ
Okul Müdürü



1. EL DEĞSİN,

DEĞERLENSİN PROJESİ

Öğretmenimiz Nurcan Gülcan ZIMBA rehberliğinde yürütülen
“El Değsin, Değerlensin” isimli eTwinning projesinde 4. sınıf
öğrencilerimiz atık maddelerden o kadar güzel eserler ürettiler ki
bizlere de onları bu çalışmaları nedeniyle tebrik etmek düştü.



2. BEN, BİZ OLURSAK

BEN OLURUM PROJESİ

Sıfır atık anlayışıyla atık maddeler her ne olursa olsun el
değdiği zaman bir dekorasyon ürünü olarak evimizin, iş yerimizin bir
köşesini süsleyebileceği gibi onlardan oyuncaklar ya da işimize
yarayacak bir araç – gereç yapılabileceğini göstermiş oldular.

Böylece okulumuz uluslararası bir etkinlik platformu olan
eTwinning ’de ilk defa yer almış oldu. Öğrencilerimiz, ilk defa böyle
bir çalışmaya katılmanın mutluluğunu ve onurunu yaşadılar. Pek çok
okulun katıldığı projede, öğrencilerimiz büyük bir başarı göstererek
belgelerini de aldılar.

Anasınıfı D, E ve F şubesi öğrencileri, öğretmenleri Tuğba
AKÇA, Özge GÜRER ve Gülüzar BANA ile beraber web 2.0 araçlarını
öğrenmeyi ve doğa sevgisini de kapsayan bir yeni eTwinning
projesini gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadılar..

Afrika felsefesinden yola çıkılarak tasarlanan bu proje, ile
öğrencilerimiz, bir eTwinning projesinin nasıl yapılacağını da
yaşayarak tecrübe etmiş oldular.



Öğrencilerimizin web 2.0 araçlarını tanımalarını ve
öğrenmelerini sağlarken aynı zamanda öğrencilerimize doğa sevgisi,
sağlıklı yaşam becerileri kazandırarak yardımlaşma, paylaşım, işbirliği
kazanımlarına da katkı sağlanmıştır.

Bu çalışmayla öğrencilerimiz hem kişisel gelişimlerini hem de
toplumsal değerlerini tanımış, öğrenmiş ve yaşamışlardır. Anasınıfı
öğrencilerimizi ve bu başarılı çalışmaya rehberlik eden
öğretmenlerimizi gönülden kutluyoruz



3. OKUMAYI SEVİYORUM

PROJESİ

Öğretmenimiz Nurcan Gülcan ZIMBA rehberliğinde 4. sınıf
öğrencilerimizin gerçekleştirdikleri bir diğer eTwinning projesinde,
okumanın yararları, kitap sevgisi, okunan kitapların öğrenciler
arasında değişimi gibi konularda çeşitli etkinliklere yer verildi.
Anlamlı ve önemli bir eTwinningçalışmasına daha imza atılmış oldu.

Öğrencilerimiz bol bol kitap okudular, okudukları kitapları
arkadaşlarıyla değiştirerek okumadıkları kitapları da okuma fırsatı
yakaladılar.



Böylece kitap sevgilerini pekiştirdiler. Bilgilerini, kelime
dağarcıklarını hayâl dünyalarını geliştirdiler. Yeni arkadaşlıklar
edindiler. Biz de böyle güzel ve örnek bir projeyi gerçekleştirdikleri
için öğretmenimizi ve öğrencilerimizi gönülden kutluyoruz.

4. KODLAYARAK

SAYILARI ÖĞRENİYORUM  PROJESİ

Okulumuz Anasınıfı öğretmenleri Tuğba AKÇA, Gülüzar BANA ve
Özge GÜRER rehberliğinde gerçekleştirilen bu proje ile öğrencilerimiz
kodlayarak rakamları öğrenmişlerdir



İşlem öncesi döneminde olan okul öncesi çağındaki
çocukların rakamları öğrenirken yaşadıkları zorluğu kolaylaştırmak
adına planlanan bu proje çok sevilmiş ve büyük ilgiyle karşılanmıştır. .

Bu amaçla her bir rakam belirli bir nesne olarak kodlanmıştır.
Öğrenciler bu sayede hem eğlenmişler hem de rakamları somut yolla
öğrenmişlerdir.

Projede, 1 rakamı zürafaya, 2 rakamı yılana, 3 rakamı kuşa, 4
rakamı yelkene, 5 rakamı göbekli bir adama, 6 rakamı kiraza, 7 rakamı
çekice, 8 rakamı kardan adama, 9 rakamı uçan bir balona, 0 rakamı
da simide benzetilmeleri daha kolay olduğu için o şekilde
kodlanmıştır.

Böylece öğrencilerimiz, bu nesnelerle zihinlerinde kodlayarak
rakamları öğrenmişlerdir. Bu vesileyle biz de öğretmenlerimizi ve
öğrencilerimizi gönülden kutluyoruz



5. ANNE ELİ DEĞMİŞ 

ETKİNLİKLER PROJESİ

Okulumuz Anasınıfı öğretmenimiz Tuğba AKÇA rehberliğinde
gerçekleştirilen proje ile annelerin de katkıları alınmıştır. Böylece
bizzat uygulamalı olarak eğitimde örnek bir yaklaşım sergilenmiştir.

15. Milli Eğitim Şurası'nda alınan ""Aile Katılım
Programları" ve "Ana-Baba Okulları" yaygınlaştırılmalı" kararı ile aileyi
de hedef almanın gerekliliği belirtilmiştir. Ayrıca, MEB 2002
Okulöncesi Eğitim Programında, programın uygulanması ile ilgili
ilkelerden ailenin çocuğun eğitimine katılımının sağlanması zorunlu
hale getirilmiştir.



Bu proje ile çocuğun ailesine ve öğretmenine karşı güveninin
artmasını sağlamak, ailenin okulun işleyişi ve eğitim sistemi hakkında
daha fazla bilgiye sahip olmalarının sağlamak, aileye eğitim vererek
okul öncesi eğitime destek olmasını sağlayabilmek, problemler ve
çözüm önerileri hakkında velileri bilinçlendirmek ve alternatif disiplin
yöntemleri sunmak, velilere ev ortamında çocuklara
kazandırabilecekleri deneyimler hakkında bilgi vermek hedeflenmiştir



6. SIFIR ATIK

PROJESİ

eTwinning alanında bir örnek çalışmayı da 2/D sınıfı
öğrencilerimiz, öğretmenleri Turan DURAN rehberliğinde
gerçekleştirdiler.

Hem sıfır atık konusunda bilinçlendiler hem de
yaratıcılıklarını sergileme fırsatı buldular.

Bu proje ile öğrencilerimiz sıfır atık malzemelerinden süs
eşyaları, saat, müzik aletleri, elbise, kalem kutusu, hayvan barınağı,
çiçek saksısı, çiçek, çerçeve gibi pek çok ürün yaptılar ve sergilediler



Şimdi onlar okulumuzda da sıfır atık uygulamalarında öncü rol
üstleniyorlar. Böylesi anlamlı ve güzel bir etkinliği gerçekleştirdikleri
için öğretmenimizi ve öğrencilerimizi gönülden kutluyoruz.

7. ANA DİLİM

SERVETİMDİR PROJESİ



«Ana Dilim Servetimdir» isimli uluslararası eTwinning
projesinde, öğretmenimiz Nilüfer KAYA rehberliğinde 1/E sınıfı
öğrencilerimiz büyük bir başarıya imza attılar. Hem proje logomuz
hem de proje afişimiz diğer logo ve afişler arasında birinci seçildi

Bu proje ile öğrencilerimiz ana dilimiz Türkçe’nin önemini,
dünyada pek çok ülkede Türkçe dilinin kullanıldığını, Azerbaycan başta
olmak üzere devletlerimiz ayrı ancak bir millet olduğumuz ülkeler
bulunduğunu öğrendiler.

Atasözü, deyimler, Atatürk’ün Türkçe ile ilgili vecizeleri
üzerinde çalışmalar yapıldı, şiirler okundu. Türkçe konuşan
Azerbaycanlı öğrencilerle Zoom üzerinden iletişim kurdular.

Böylece gerçekten güzel bir eTwinning çalışmasını daha
başarıyla gerçekleştirmiş oldular. Gönülden kutluyoruz sizi…



8. UBUNTU KAYSERİ

WEB 2.0 PROJESİ

Anasınıfı öğrencilerimiz kapsamlı bir eTwinning projesinde
başarılarını ve yeteneklerini sergileme fırsatı buldular. Adeta etkinlik
sağanağı vardı bu projelerinde.

Çünkü bu proje, sanki pek çok projenin birleştirilerek
gerçekleştirildiği büyük bir projeydi.

Hepsini de başarıyla gerçekleştirdiler.

Anasınıfı öğretmenlerimiz Tuğba AKÇA, Özge GÜRER ve
Gülüzar BANA rehberliğinde gerçekleştirilen bu eTwinning projesi
içerisinde

Spor Yap Sağlıklı Kal,
Bilgisayarsız Kodlama,
Besinimi Kendim Yapıyorum
Sağlıklı Kalıyorum,
Okul Dışarıda,
Ubuntu Masalı Oluşturma,
Puzzle Çalışması

gibi pek çok etkinlik yer aldı.
Anasınıfı öğrencilerimiz dolu dolu birdönem geçirdiler. O kadar 

isteklilerdi ki açıkçası onların bu koşuşturmaları ve bu çabaları görülmeye 
değerdi.



Öğrencilerimizin bu keyifli çalışmaları, velilerimizi de çok
memnun etti. Onlar da çalışmaların her aşamasında ellerinden
geldiğince katkı sundular, çocuklarına destek verdiler. Projelerini
başarıyla tamamlatarak belgelerini de aldılar.

Biz de bu vesileyle başarılarının devam etmesini diliyor,
projede yer alan bütün öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve
velilerimizi gönülden kutluyoruz.



9. HAREKET ET,

PES ETME PROJESİ

"

“Hareket Et Pes Etme" isimli eTwinning projemizle
öğrencilerimiz hareketli ve keyifli çalışmalar yaptılar.

Okul Müdürümüz Mustafa TORUŞ, Müdür Yardımcımız Özgür
KOLAY ve Sınıf Öğretmenimiz Nilüfer KAYA, 1/E ve 3/D sınıfı
öğrencilerimizle birlikte bu projede yer aldılar.

Öğrencilerimiz, hareket etmenin fiziksel ve ruhsal faydalarını
öğrenirlerken halk oyunları, bireysel ve takım sporları, boyama
çalışmaları, video film çalışmaları, milli sporcu olmuş öğrencilerle
Zoom üzerinden söyleşi gibi pek çok etkinlik gerçekleştirdiler.



Bu arada doğadan aslan, kedi, deve gibi hayvanların esneme
hareketlerini örnek alarak ısınma ve esneme çalışmaları yaptılar.
Bütün bu çalışmalarıyla ilgili e-kitap oluşturdular.

Biz de bu projede yer alan idareci, öğretmen ve öğrencilerimizi
gönülden kutluyoruz.



10. SEVGİ BATTANİYESİ

PROJESİ

Öğrencilerimizin, yaşlılık süreci ile ilgili bilgiler ve farkındalıklar
edinmelerini, beklentisiz ve koşulsuz sevginin var olduğunu bizzat
yaşayarak öğrenmelerini sağlamak amacıyla gerçekleştirilen bu
projemizle örnek nitelikte çalışmalara imza atılmıştır

Yaşlılarımızı tanıma, onlara iyilik yapma ve onlarla iş birliği
kurma gibi becerilerini geliştiren öğrencilerimiz topluma faydalı
bireyler olma yolunda da olumlu adımlar atmış oldular.

Proje kapsamında yaşlılarımızla oyunlar oynadılar, röportaj
yaptılar, aile albümleri oluşturdular. Beraberce yemekler pişirdiler.



Böylesine anlamlı ve önemli bir projeye imza attıkları
için anasınıfı öğretmenimiz Tuğba AKÇA’yı ve öğrencilerimizi
gönülden kutluyoruz.

11. MY MONTESSORİ

WORLD PROJESİ

Anasınıfı Öğretmeni Gülizar BANA rehberliğinde veli ve
öğrencilerimizin de katılımlarıyla öncü ve örnek bir projeye
daha imza atıldı.



Yetenekleri ve ilgi alanlarını baz alarak, her çocuğun farklı
öğrenme hızında olduğunu kabul eder ve buna uygun esnek bir
eğitim süreci tasarlar. Sonucunda çocukların kendi kendilerine
yetebilmelerini ve içlerinde var olan potansiyel karakterlerinin
oluşmasını amaçlar

"Montessori Dünyam" isimli bu eTwinning projemiz ile
okulumuzda, anasınıfı eğitiminde yeni yaklaşımlar ve yeni
anlayışlara köprü olmanın mutluluğunu yaşadık.

Montessori, İtalya'nın ilk kadın doktoru Pedagog Maria
Montessori tarafından oluşturulmuş bir eğitim sistemidir. Bu
sistem çocuğun ihtiyaçlarını anlama ve ona uygun alan
oluşturmaya dayanır.



Türkiye'de yapılan bir araştırmaya göre, Montessori
yöntemiyle eğitim alan anaokulu öğrencilerinin normal müfredata
göre eğitim alan anasınıfı öğrencilerinden Sosyal İş Birliği, Sosyal
Etkileşim ve Sosyal Bağımsızlık alt boyut puanlarında anlamlı düzeyde
farklılık olduğu görülmüştür.

Montessori Yöntemi; çocuklara araştırma, deneme, hata
yapma ve hatalarını kendi kendilerine düzeltmeleri için fırsatlar tanır.

Günümüz koşullarında Montessori yaklaşımına uygun sınıflar
tasarlamak güç olunca, onlar da Montessori yaklaşımına uygun
materyaller tasarladılar, Montessori sınıfı olmasa bile Montessori
köşesi yapmayı başardılar.

Farklı şehirlerden ve ülkelerden öğretmenlerle birlikte hareket
ederek örnek bir etkinliğe imza atmış oldular.



12. DİKKATLİ OYNA

PROJESİ

Öğrencilerimizin, dikkat, odak ve algı düzeylerinin artırılması,
günlük yaşamda problem çözme becerilerinin geliştirilmesi, oyun
temelli yöntemlerle zamanı iyi kullanmanın öğrenilmesi amacıyla
anasınıfı öğrencilerimiz bir yeni projeye daha başlamışlardır.

Bu proje ile ilgili hazırlamış olduğumuz afiş, projenin de afişi
olarak seçilmiştir. Öğrencilerimiz şimdiden yapacakları etkinliklerin
heyecanı ve coşkusunu yaşamaya başladılar. Çünkü bu projeyle hem
oyunlar oynayacaklar hem de yeni kazanımlar elde edecekler.



Anasınıfı öğretmenimiz Tuğba AKÇA, Özge GÜRER ve Gülizar
BANA rehberliğinde onların öğrencileriyle başlayan bu uluslararası
projenin uygulanması aşamasında biz de kendilerine başarılar diliyor,
projede yer alan öğretmen ve öğrencilerimizigönülden kutluyoruz.

13. ŞEBİT

PROJESİ

Öğrencilerimizin, Türkiye ve Avrupa ülkelerindeki ekmek
üretimi ve tüketimiyle ilgili bilgiler edinmelerini sağlamak, bu
süreçte üzerimize düşen görev ve sorumlulukları öğrenmelerini
sağlamak, sağlıklı ve dengeli beslenme, ekmek israfını önleme gibi
konularda farkındalıklarını pekiştirmek, bilinçli bireyler olmalarını
sağlamak amacıyla «Şebit Projesi» adıyla bir eTwinning projesine
daha başlanmıştır.



Anasınıfı öğretmenimiz Tuğba AKÇA rehberliğinde Anasınıfı D
şubesi öğrencilerimizin bu uluslararası projeyle ilgili çalışmalarını biz
de ilgiyle takip edeceğiz. Onları şimdiden kutluyor, çalışmalarında
başarılar diliyoruz.

14. KENDİN YAPABİLİRSİN

PROJESİ

Bir yeni proje de yine anasınıfı öğretmenlerimizden Özge
GÜRER rehberliğinde başlıyor. Uluslararası bir proje olarak bu çalışma,
öğrencilerimizin günlük hayatta karşılaştıkları el becerilerini
geliştirmek, el becerisi gerektiren işleri daha kolay yapabilmeleri için
deneyimleyerek öğrenmelerini sağlamak, özgüvenlerini artırmak ve
pekiştirmek amacıyla planlanmıştır.



Proje çalışmalarına şimdiden başlayan öğrencilerimiz
oldukça keyifli görünüyorlar. Tabi ki biz de onlara bu çalışmalarında
başarılar diliyoruz. Gönülden kutluyoruz.

Bu çalışmaları gördükçe «Biz bir okul değil, bir çok
okuluz» şeklindeki tanımlamamızın ne kadar yerinde olduğunu
görmekten de büyük mutluluk duyuyoruz.



15. ÇEVRE BİLİNCİ İLE

BÜYÜYORUM PROJESİ

Özellikle günümüzde çevre bilincinin ne kadar önemli olduğu
tartışılmaz bir gerçektir. İşte bu nedenle Sınıf öğretmenlerimizden
Rukiye YENİLMEZ, Gülyaz ERKURT ile İngilizce öğretmenimiz Semanur
TOKGÖZ’ün öğrencileriyle birlikte gerçekleştirdikleri «Çevre Bilinci ile
Büyüyorum» projesi, gerçekten güzel bir eTwinning çalışması oldu.

Projenin logosunu okulumuz hazırladı ve oldukça beğenildi.
Konuyla ilgili bir duvar panosu hazırlayarak başladıkları çalışmalar,
tüm okul öğrencilerimizi bilgilendirmek ve bilinçlendirmek amaçlı
etkinliklerle devam etti.



Bu proje ile öğrencilerimizin çevreyi tanımaları, farkındalık
kazanmaları, çevrenin korunması ve çevre bilincinin yaygınlaştırılması
amaçlandı. 1/A ve 4/E sınıfı öğrencilerimiz, aktif olarak çalıştılar.
Bilgiler topladılar, bu bilgileri birbirleriyle ve diğer proje okullarıyla
paylaştılar.

Bu başarılı ve örnek çalışmalarından dolayı biz de onları
gönülden kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

http://aysezekisayanilkokulu.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/06/19/385978/resimler/2022_04/20162656_94ecab39-6ef7-4dd4-bfdd-39710a1a3f25.jpg


16. İÇİMİZDEKİ SES

PROJESİ

Anasınıfı öğretmenimiz Gülizar BANA’nın katıldığı Mamak
eTwinning Çalıştayı kapsamında başlatılan "İçimizdeki Ses" projesi,
pandemi döneminde evde kalan çocukların duygularını uygun şekilde
ifade etmelerini amaçlamıştır.

Proje kapsamında duyguları tanıma, duyguları kabul etme,
empati kurma ve duyguları uygun şekilde ifade etme etkinlikleri
gerçekleştirilmiştir.



17. SANAL DA YAŞARIM

DOĞAL DA PROJESİ

Okulumuz eTwinning alanında gerçekten peş peşe projelere
imza atarak bu konuda öncü ve örnek bir okul olduğunu
göstermektedir. Bu kapsamda olmak üzere, Okul Müdürümüz
Mustafa TORUŞ, Müdür Yardımcımız Özgür KOLAY ve sınıf
öğretmenimiz Nilüfer KAYA'nın rehberliğinde "Sanal da Yaşarım,
Doğal da!" adıyla bir yeni eTwinning projesine daha imza atılmıştır.

Öğrencilerimize projeye katılım belgeleri, Okul Müdürümüz
Mustafa TORUŞ tarafından verilmiştir. Biz de öğrencilerimizi ve
öğretmenimizi gönülden kutluyoruz.



Öğrencilerimizin büyük bir coşku ve heyecanla başladıkları
proje çalışmalarında birçok etkinlik planlanmış ve gerçekleştirilmiştir.

Okulumuz tarafından yapılan logo ve afiş, proje logosu olarak
seçilmiş ve kullanılmıştır.

Sanal ve doğal kavramlarıyla ilgili farkındalık edindikleri bu
projeyle öğrencilerimiz, sanal yaşamın doğru yerde, doğru zamanda
ve doğru şekilde kullanımının önemini öğrenirlerken doğal yaşamın
da ne kadar gerekli olduğunu kavramışlardır.

http://aysezekisayanilkokulu.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/06/19/385978/resimler/2022_05/09160322_sanal.jpg


Proje kapsamında, paydaş okullarla birlikte bir Zoom
üzerinden paylaşımlar yapılırken, aynı zamanda konuyla ilgili
sunumlar ve duvar panoları da hazırlandı,

Bu vesileyle biz de projeye emeği geçen öğretmenlerimize ve
öğrencilerimize gönülden teşekkür ediyoruz

18. HAYÂLİMDEKİ OKUL

PROJESİ

Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve
eTwinning çalışmaları bulunan okulların da projelerini sergiledikleri
etkinliğe Ayşe Zeki Sayan İlkokulu olarak biz de katıldık.

eTwinning Ankara il yetkilileri başta olmak üzere Mamak İlçe
Milli Eğitim Müdürümüz, şube müdürlerimiz, okul müdürlerimiz, basın
mensupları, velilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz olmak
üzere pek çok davetli sergimizi ziyaret ettiler.

Bu etkinlik çerçevesinde düzenlenen My Dream School
«Hayâlimdeki Okul» yarışmasında Okulumuz adına öğrencimiz Elif
Eylül YILMAZ birinci oldu.



Sergimizin gördüğü ilgi ve aldığı beğeni ile My Dream School
«Hayâlimdeki Okul» yarışmasında elde ettiğimiz birincilik, Ayşe Zeki
Sayan İlkokulu olarak bizleri son derece mutlu etmiştir. Emeği geçen
öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi ayrı ayrı gönülden kutluyoruz.
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